VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /VHL-ƯDTKCN

V/v góp ý đối với Dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ và Dự thảo Báo cáo

tổng hợp “Chiến lược phát triển ngành giấy

giai đoạn đến 2030, tầm nhìn đến 2045”

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam (sau đây gọi tắt là Viện

Hàn lâm) nhận được Công văn số 605/BCT-CN ngày 23/01/2025 của Bộ Công

thương về việc góp ý đối với Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ và

Dự thảo Báo cáo tổng hợp “Chiến lược phát triển ngành giấy giai đoạn đến 2030,

tầm nhìn đến 2045” (Công văn gửi kèm).

Để có cơ sở gửi Bộ Công thương các ý kiến góp ý về Dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ và Dự thảo Báo cáo tổng hợp “Chiến lược phát triển

ngành giấy giai đoạn đến 2030, tầm nhìn đến 2045”, Viện Hàn lâm đề nghị các

đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến về nội dung của 02 dự thảo văn bản nêu trên (dự

thảo 02 văn bản gửi kèm).

Ý kiến của đơn vị đề nghị gửi về Viện Hàn lâm trước 17h00 ngày

11/02/2025 (bản điện tử dạng word gửi qua hòm thư điện tử: huynhnk@vast.vn)

để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Viện Hàn lâm.

Thông tin chi tiết đề nghị đơn vị liên hệ: CVC. Nguyễn Khắc Huynh, Ban

Ứng dụng và Triển khai công nghệ; SĐT: 0984.104.914.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Chu Hoàng Hà (để b/c);

- Trưởng Ban ƯDTKCN (để b/c);

- Lưu: VT, ƯDTKCN

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trần Điện

Danh sách

Các đơn vị gửi Công văn số             /VHL-ƯDTKCN ngày      /02/2025

của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

1. Viện Công nghệ sinh học;

2. Viện Hóa học;

3. Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên;

4. Viện Hóa sinh biển;

5. Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội;

6. Học viện Khoa học và Công nghệ;

7. Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển công nghệ cao;

8. Viện Khoa học vật liệu;

9. Viện Kỹ thuật nhiệt đới;

10. Viện Khoa học công nghệ Năng lượng và Môi trường;

11. Viện Vật lý;

12. Viện Cơ học;

13.  Viện Công nghệ hóa học;

14. Viện Khoa học vật liệu ứng dụng;

15. Viện Sinh học nhiệt đới;

16. Viện Công nghệ thông tin.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T08:47:05+0700
	VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM - Hà Nội
	Nguyễn Trần Điện<nguyentrandien@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:51:06+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:51:19+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:51:25+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:51:52+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!